
DISTRIKTSSÆLGER/CHEF
Sjælland & Øerne

Til et ekspanderende marked med et stort kundepotentiale, søger vi en

Brøns Construction er importør og forhandler af det engelske brand JCB’s entreprenørmaskiner.
Virksomheden er en del af Brøns Group A/S med omkring 80 medarbejdere, som dagligt arbejder med
salg og service af flere maskinbrands på det danske marked, herunder JCB, Krone og Amazone.

OM STILLINGEN
Som distriktssælger/chef på Sjælland vil du råde over et stort geografisk område, og du skal derfor trives
med et arbejdsliv på landevejen og en varieret kundeportefølje, da vi sælger og leverer JCB
entreprenørmaskiner til alt fra små entreprenørvirksomheder til store affaldshåndteringsanlæg. Som
distriktssælger vil du få en grundig oplæring i JCB’s maskinprogram.

Du dækker et stort geografisk område, hvorfor du vil bruge meget af din tid på landevejen.
Der vil blive stillet firmabil samt hjemmearbejdsplads til rådighed. Du kan også arbejde fra kontoret i
Ringsted for at blive en del af et godt fællesskab. 
Du vil selv skulle opsøge og planlægge din arbejdsdag med kundebesøg og opfølgning. 
Du vil blive kollega i et salgsteam fordelt på tværs af Danmark, og med bred erfaring fra branchen.
Vi tilbyder en attraktiv lønpakke, sundhedsforsikring og pensionsordning.

OM DIG

Du har erfaring fra maskinhandel- eller entreprenørbranchen
Du trives med opsøgende salgsarbejde på daglig basis
Du har evne for at skabe og udvikle langvarige kunderelationer
Du har evne for at sætte dig ind i kundens behov, tænke kreativt og ”ud-af-boksen”
Du har selv-drive, er god til selv at planlægge din arbejdsdag og dine kundebesøg
Du brænder for at møde kunden ”ude i marken” og er ikke bange for at få mudder på skoene
Du trives i et konkurrencepræget miljø og er en god købmand

KONTAKT

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte COO Morten Kyed på tlf. 22 78 44 33.

Vil du vide mere om virksomheden – så læs mere om os på jcb.dk

Send dit CV samt motiverede ansøgning til HR@jcb.dk – Mærket ”Distriktssælger/chef – Sjælland”

Vi indkalder og afholder løbende samtaler, og ansætter når vi har fundet den rette kandidat til stillingen.

Distriktssælger/chef til Sjælland og Øerne
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